
Invettive. Traduzione di Roberto
Palmarocchi.
Read More
SKU: 11466
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Marat Jean-Pauleditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
172 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pelle, tassello e oro, fregi impressi a rilievo sul dorso.
Taglio sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso. Dedica anonima. rilegato
Molto buono (Very Good) (11466)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/invettive-traduzione-di-roberto-palmarocchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


IL BOSCO OBLIQUO: "Si racconta
che tra quegli alberi la gente si
macchiasse di colpe terribili. Se
passaste da quelle parti,
tenetevi alla larga dal bosco"
Read More
SKU: 11460
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: BASSOLI ALICEeditore: Independently
publishedluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 327. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (11460)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bosco-obliquo-si-racconta-che-tra-quegli-alberi-la-gente-si-macchiasse-di-colpe-terribili-se-passaste-da-quelle-parti-tenetevi-alla-larga-dal-bosco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dune. VI edizione
Read More
SKU: 11457
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Herbert Frankeditore: Sperling & Kupfer
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 504. Brossura con sovraccoperta. Rare fioriture ai tagli brossura Molto buono (Very
Good) (11457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dune-vi-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Stroncature. Poeti, filosofi,
romanzieri, accademici.
Traduzione di Roberto
Palmarocchi.
Read More
SKU: 11454
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Barbey D'Aurevilly Jules.editore: Formiggini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
204 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pelle, tassello e oro, fregi impressi a rilievo sul dorso.
Taglio sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso rilegato Molto buono
(Very Good) (11454)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stroncature-poeti-filosofi-romanzieri-accademici-traduzione-di-roberto-palmarocchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


All'ovest niente di nuovo
Read More
SKU: 11444
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Remarque, Erich Mariaeditore: De Luigi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
283 pagine, 20 cm, brossura con sovracop. come da foto (lieve alone al bordo superiore della
sopracop.) fascia editoriale incollata all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (11444)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/allovest-niente-di-nuovo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere a Aimee d'Alton
Read More
SKU: 11418
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Musset Alfred deeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
86 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio sup.
rosso e segnalibro. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio rilegato Molto buono
(Very Good) (11418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-aimee-dalton/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ultime lettere di donne
Read More
SKU: 11398
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Prévost, Marceleditore: Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1928

Product Description
286 pagine, 18 cm, rilegatura coeva come da foto, timbro di possesso piùttosto vistoso al
frontespizio rilegato Buono (Good) (11398)

La natura delle cose, testo
latino a fronte
Read More
SKU: 11102
Price: 10,00€

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ultime-lettere-di-donne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/la-natura-delle-cose-testo-latino-a-fronte/


Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tito Lucrezio Caroeditore: BUR Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009 (stampa 2008)

Product Description
629 pagine, 19 cm, legatura editoriale con sopracop. pergamenata rilegato Molto buono (Very
Good) (11102)

Aiuola di Francia
Read More
SKU: 4404
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cecchi Emilioeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
474 p. ; 21 cm. Lievi abrasioni alla copertina brossura Buono (Good) (4404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/aiuola-di-francia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Io ho un nome. Una storia vera
Read More
SKU: 11086
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Miller, Chaneleditore: La Tartarugaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 458 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11086)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-ho-un-nome-una-storia-vera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sciocchi spavaldi omicidi
Read More
SKU: 10956
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ekman, Klaseditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
in 8, 416 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10956)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sciocchi-spavaldi-omicidi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Miti poco iniziati. Brevi racconti
ed indovinelli. Illustrazioni di
Claudia Zazzeri
Read More
SKU: 10941
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Viscuso Robertoeditore: Sovera multimedia
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
77 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Brossura brossura Buono (Good) (10941)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-poco-iniziati-brevi-racconti-ed-indovinelli-illustrazioni-di-claudia-zazzeri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

